1

传媒与艺术学院党政联席会议纪要

2019 年第 8 期

2019 年 5 月 14 日上午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、

院党委书记许建康、副院长阮礼荣、副院长曹爱华出席会议。现将会

议纪要如下：

一、绩效工资有关工作

根据学校绩效工资实施办法，会议讨论了学院本科教学工作业绩

考核细则，要求结合学院实际情况进一步细化、完善有关考核指标体

系。

二、人才引进工作

会议通报了参加“校长面对面”前沿论坛两位应聘人员的基本情

况，同意他们参加学校的面试。

三、研究生招生工作

会议讨论了学院研究生招生目录中涉及到的相关研究方向，要求

结合学院导师队伍现状合理调整 2020 年招生方向，以确保研究生培养

质量。

四、根据宣传部通知要求，会议投票确定了“身边的榜样—南信

大知识分子群像群塑”典型推荐候选人。

二 0 一九年五月十四日

传媒与艺术学院办公室 2019 年 5 月 14 日印发